
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2448

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:44:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 522024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução global para conserto do veículo Kombi, placas IPG-7864, patrimônio nº 23.618
Resumo:
Execução global para conserto do veículo Kombi, placas IPG-7864, patrimônio nº 23.618

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2024 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

01/02/2024 00:00:00 Extrato Baixar

01/02/2024 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2448/pexecucao-global-para-conserto-do-veiculo-kombi-placas-ipg-7864-patrimonio-n-23618p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97cbfdf37005a9649c3917bfc8ec1da1.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d6a1ed18d15bd582686ce00d1374cca.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b67a1860854358bd4b47bd906234cbeb.pdf

